CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2011

NELCY RENATUS BRANDT, Diretor Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros, nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a escolha das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:00h às 11:00h, munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do
edital 002/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2012.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem no dia e horário
determinados para a escolha de vaga, bem como, aquele que não aceitar nenhuma das vagas
oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o término da
lista de candidatos para uma nova chamada.
Segue a relação com os nomes, respectivos cargos e cronograma de atendimento.

Cargo: Professor de Ensino Religioso (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
 PARA OCUPAÇÃO DE 01 (UMA) VAGA DISPONÍVEIL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

03/04/2012  10:00h

Inscrição Nome Classificação
1842 ADRIANO MENDES PONTES 7
1403 NILO DE SOUZA MELO 8
1909 MARISA MACHADO 9
1447  DIRCEU SCAPIM 10
334  GIZELIA FERREIRA GONCALVES PALADINI 11

Cargo: Professor de Educação Física (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
 PARA OCUPAÇÃO DE 01 (UMA) VAGA DISPONÍVEIL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

03/04/2012  11:00h

Inscrição Nome Classificação
1198 LUCIANO FLOR 83
184 ANDERSON BERWANGER 84
852 JULIANA PAIVA DE SOUZA MOSER 85

981 GREICE WESTPHAL 86
1525 ELTON JOHN SHMOLLER 87
1005 JULIANA APARECIDA STEPHANE 88
699 GORETE MEDIANEIRA FAGUNDES MOREIRA 89

1009 PABLITO ALVARO LINHARES MARCONDES 90
418 EVERTON JEAN MARTINS 91
1501 RAFAEL DOS SANTOS 92
467 MARIA LORENA SALLA 93

1194 ANDRE LUIS RODRIGUES DO PRADO 94
1523 ISABEL TAVARES PEIXOTO 95

Balneário Camboriú, 02 de abril de 2012

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011